
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 11/2019 ze dne 14. červen 2019 
 
116/19 Jan Pytel (14904), RC Nýrsko. Dne 9.6.2019 dočasně vykázán za nedodržení 10 m při 

rozehrání TK, vysoká skládka. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

117/19 Michal Novák (10751), RC Praga Praha. Dne 8.6.2019 dočasně vykázán za opakovaný 

přestupky mužstva - úmyslný offside v rucku, poslední provinivší se hráč. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
118/19 Adam Skotnický (10723), RC Praga Praha. Dne 8.6.2019 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

119/19 Martin Havlíček (14332), RC Sparta Praha. Dne 8.6.2019 dočasně vykázán za 
opakované přestupky mužstva, nebezpečnou hru – náraz ramenem do zad protihráče. Ve 

hře, bez zranění. Čtvrté vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

Podle čl. 31. odst. 3 disciplinárního řádu se hráči zastavuje závodní činnost 

nepodmíněně na jeden týden. S ohledem na přestávku a sportovní kalendář je 
trest určen tak, aby odpovídal jednomu utkání, tedy na utkání mužů, které je 

plánováno na 29.6.2019. 
 

120/19 Marek Loutocký (10312), RC Sparta Praha. Dne 8.6.2019 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – v rucku, napadání soupeře při souboji o míč. Ve hře, se zraněním, hráč 

po ošetření pokračoval ve hře. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
121/19 Tomáš Veniger (12368), RC Tatra Smíchov. Dne 1.6.2019 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 
současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 


